
 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/2019 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  Dz. U. z   

2019 r.  poz.511 z późn. zm.  ) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/39/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie budżetu 

Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 210 412  zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 303 225 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się wydatki  budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 93 574  zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 761 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY  

 

 

 mgr Marta  Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 149



Załącznik Nr  1 do Uchwały XVI/137 /2019 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia  30.12.2019 r 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. 

      Dział Rozdział  Paragraf  Kwota zwiększenia   

020 - Leśnictwo 02095 - Pozostała działalność 

2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publiicznyc 

5 489 

758- Różne rozliczenia 

75801 - Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 081 

801 - Oświata i wychowanie 
80120 - Licea ogólnokształcące  

(LO Lubaczów) 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

3 000 

0970 - Wpływy z różnych dochodów ( prowizja ZUS ) 12 000 

852 -  Pomoc społeczna 

85202 - Domy pomocy społecznej 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 660 

85218 - Powiatowe Centra Pomocy 

Rodzinie 
0970 - Wpływy z różnych dochodów ( 2,50% obsługi PFRON) 761 

854 - Edukacyjna opieka 

wychowacza 

85410 - Internaty i bursy szkolne (ZS 

Oleszyce) 
0830 - Wpływy z usług 23 000 

85417 - Szkolne schroniska 

młodzieżowe ( ZS Oleszyce) 
0830 - Wpływy z usług 46 000 

855 - Rodzina 
85510 - Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 

0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

1 000 

0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
200 

0970 - Wpływy z różnych dochodów ( nawiązki sądowe) 6 

0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 215 

Razem: 210 412 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 149



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/137/2019 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. 
  

Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia  

020 - Leśnictwo 02095 - Pozostała działalność 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 489 

750 - Administracja 

publiczna 
75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  6 000 

4300 - Zakup usług pozostałych 1 000 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 792 

80105 - Przedszkola specjalne 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 215 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne   4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 887 

80115 - Technika ( ZS Oleszyce ) 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000 

  4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 

80120 - Licea ogólnokształcące ( LO 

Lubaczów) 
4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 

852 - Pomoc społeczna 

85202 - Domy pomocy społecznej 4270 - Zakup usług remontowych 2 660 

85218 - Powiatowe Centra Pomocy 

Rodzinie 
3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane dom wynagrodzeń 707 

853 - Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

85395 - Pozostała działalność 
2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
54 

854 - Edukacyjna opieka 

wychowacza 
85410 - Internaty i bursy szkolne ( ZS 

Oleszyce) 

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 

  4220 - Zakup środków żywności 6 500 

855 - Rodzina 
85510 - Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych ( D.Dz. Nowa Grobla) 

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  1 421 

4270 - Zakup usług remontowych 6 000 

921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
92118 - Muzea 

2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
150 000 

Razem:     302 225 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 149



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/137/2019 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2019 r.  

  

    Dział Rozdział  Paragraf  Kwota zmniejszenia  

750-  Administracja publiczna 75020 - Starostwa powiatowe 4300 - Zakup usług pozostałych 49 219 

853 - Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
85333 - Powiatowe urzędy pracy 

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000 

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 900 

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 761 

854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 
85420 - Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
4260 - Zakup energii 10 694 

926 - Kultura fizyczna 
92605 - Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 

Razem:   93 574 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 149



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/137/2019 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2019 r.  

 

    Dział Rozdział  Paragraf Kwota zmniejszenia 

853 - Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej  

85333 - Powiatowe urzędy 

pracy 0970 - Wpływy z różnych dochodów ( 2.5 % obsługa PFRON) 761 

Razem:   
  761 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 149


		2020-01-08T12:45:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




